UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT

Gói thầu số 09: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp mở rộng

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Trà Vinh.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022; Nghị định số

38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của chính phủ quy định cơ chế

quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của UBND tỉnh

Trà Vinh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 05/3/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt dự án Cải tạo, nâng cấp mở rộng Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà dự án Cải tạo,

nâng cấp mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh

Trà Vinh;

Xét năng lực, kinh nghiệm của Trung tâm Quy hoạch và Giám định xây

dựng, theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT

Gói thầu số 09: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp mở rộng Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Trà Vinh, với nội dung sau:

1. Tên dự án : Cải tạo, nâng cấp mở rộng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú

Trung học phổ thông tỉnh Trà Vinh.

2. Địa điểm xây dựng: ấp Long Bình, phường 4, TP. Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

   2

3. Tên gói thầu: Gói thầu số 05: Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT thi công

xây dựng.

4. Nguồn vốn: Vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai

đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025 và vốn ngân sách tỉnh đối ứng.

5. Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh.

6. Đơn vị được chỉ định thầu: Trung tâm Quy hoạch và Giám định xây dựng.

Địa chỉ: Số 226 Trần Phú, phường 7, TP. Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Giá trị chỉ định thầu tư vấn: 48.083.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tám

triệu, không trăm tám mươi ba nghìn đồng).

9. Thời gian thực hiện: 90 ngày.

Điều 2. Giao nhà thầu tư vấn (Trung tâm Quy hoạch và Giám định xây

dựng) phối hợp Phòng Kế hoạch – Tài chính thực hiện nhiệm vụ Bên mời thầu,

tổ chức trình tự, thủ tục lựa chọn nhà thầu gói thầu ghi tại Điều 1, chịu trách

nhiệm trước pháp luật và Chủ đầu tư theo quy định hiện hành.

Điều 3. Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trung tâm Quy hoạch và Giám định

xây dựng, các tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định này thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BGĐ Sở GDĐT;

- Thực hiện sao y;

- Đăng tải Hệ thống mạng đấu thầu QG;
- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, Phòng KHTC.

                  GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:04:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:52:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!